
 

20.245905

20.245 Fribourg–La Roche–Charmey (Gruyère)–Jaun û

Lundi–vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare
Marly, Cité
Le Mouret, village
Treyvaux, Le Pratzey
La Roche FR, poste I
Hauteville, village
Villarvolard, village
Botterens, village
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Crésuz, village
Cerniat FR, bif. I
Charmey (Gruyère), village
Im Fang, Dorf
Jaun, Dorf
Jaun, Kappelboden I Æ

ì
088
178
238
278
328
368
408
438
488
498
518
558
029
069
139

24501
2316
3216
3816
4216
4716
5116
5516
5816
0317
0417
0617
1017
1717
2117
2817

24507
5017
5917
0518
0918
1418
1818
2218
2518
3018
3118
3318
3718
4418
4818
5518

24509

Jaun, Kappelboden I

Jaun, Dorf
Im Fang, Dorf
Charmey (Gruyère), village
Cerniat FR, bif. I
Crésuz, village
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Botterens, village
Villarvolard, village
Hauteville, village
La Roche FR, poste I
Treyvaux, Le Pratzey
Le Mouret, village
Marly, Cité
Fribourg, gare Æ

Ä
256
276
306
396
416
426
436
486
516
556
007
057
097
177
347

24502
3816
4016
4316
5216
5416
5516
5616
0117
0417
0717
1217
1617
2017
2617
4017

24510
5317
5517
5817
0718
0918
1018
1118
1618
1918
2218
2718
3118
3518
4118
5518

24514

Samedi, dimanche et fêtes générales
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Fribourg, gare
Marly, Cité
Le Mouret, village
Treyvaux, Le Pratzey
La Roche FR, poste I
Hauteville, village
Villarvolard, village
Botterens, village
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Crésuz, village
Cerniat FR, bif. I
Charmey (Gruyère), village
Im Fang, Dorf
Jaun, Dorf
Jaun, Kappelboden I Æ

ì
089
179
239
279
329
369
409
439
489
499
519
559
0210
0610
1310

24503
0816
1716
2316
2716
3216
3616
4016
4316
4816
4916
5116
5516
0217
0617
1317

24505
0818
1718
2318
2718
3218
3618
4018
4318
4818
4918
5118
5518
0219
0619
1319

24511

Jaun, Kappelboden I

Jaun, Dorf
Im Fang, Dorf
Charmey (Gruyère), village
Cerniat FR, bif. I
Crésuz, village
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Botterens, village
Villarvolard, village
Hauteville, village
La Roche FR, poste I
Treyvaux, Le Pratzey
Le Mouret, village
Marly, Cité
Fribourg, gare Æ

Ä
507
527
557
048
068
078
088
138
168
198
248
288
328
388
528

24504
5014
5214
5514
0415
0615
0715
0815
1315
1615
1915
2415
2815
3215
3815
5215

24508
5016
5216
5516
0417
0617
0717
0817
1317
1617
1917
2417
2817
3217
3817
5217

24512

Autres courses Fribourg–Hauteville 
voir 20.234

Autres courses Broc–Jaun 
voir 20.260
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20.245 906

20.245 Jaun–Charmey (Gruyère)–La Roche–Fribourg û

Autres courses Fribourg–Hauteville 
voir 20.234

Autres courses Broc–Jaun 
voir 20.260

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: gare, Charmettes
Marly: Grand-Pré, Cité, La Gérine
Villarsel-sur-Marly
Ferpicloz: bif. Praroman
Le Mouret: village
Essert: bif., La Riedera
Treyvaux: Le Pratzey
La Roche FR: Serbache, Le Zible, 
poste, Le Stoutz, Villaret
Hauteville: Le Ruz, village, Les 
Fourches
Corbières: le Vanel
Villarvolard: village, Verchaux
Villarbeney: village
Botterens: village
Broc: bif. Botterens
Châtel-sur-Montsalv.: Chésalles, 
Rest. 
Crésuz: village, Cerniat FR bif.
Charmey (Gruyère): Corbettaz, 
village, Le Chêne, La Tzintre, La 
Fulateyre, Les Fornis
Im Fang: Praz-Jean, La Bochenaz, 
Dorf, Zur Eich
Jaun: Dorf, Kappelboden

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch
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